UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDPBPL

V/v triển khai Chương trình

hành động số 07/CTr-UBND

ngày 02 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2023

 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Ngày 02/11/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Chương trình hành

động số 07/CTr-UBND thực hiện Nghị quyết số 09/NQ-CP ngày 02/02/2023

của Chính phủ và Kế hoạch số 227-KH/TU ngày 20/02/2023 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày

16/6/2022, Hội nghị lần thứ năm, Ban chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII)

về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể trong giai

đoạn mới.

Để kịp thời triển khai nội dung Chương trình hành động số 07/CTr-UBND,

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương,

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở biến các nội dung của Chương trình hành

động số 07/CTr-UBND đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động tại

đơn vị được biết và thực hiện.

Nội dung Chương trình hành động số 07/CTr-UBND được đăng tải tại chỉ:

https://stp.dongnai.gov.vn/Pages/vanban.aspx./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (p/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trang Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, XDPBPL.
  <D:\Lam\2023\Công văn>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:11:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-07T14:03:55+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:31:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!